Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado «fe São Paulo

Ribeirão Preto, 17 de Janeiro de 2019.

Ofício nº 2958/2019-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) IGOR OLIVEIRA cumprimos O dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consuderaçao,
su bscrevemOS nºs" Cámara MunicipaldeRibeirão Preto

ProtocoloGeral nº 1307412019
Daiac1810112019Horário: 15:40

Administrativo -

Ãtenciosamente

ANOR LOPES

;SECRETÁRIODE GOVERNO
;

REQUERIMENTCMS) Nº( ) 7236, 7238 a 7239, 7260 & 7263/2018

Ã Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÁMARA

RIBEIRÃO PRETO « SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMACÃO

FIM DE AUTUAÇÃO

baixam gw“giga; f;
ÁS<ui-â_&nhg

.,,.. 3: T5 ªªn/3 cn.

Assínstàm ""

óQngjlac—fi íkgcíu/Úm gp»-
Nºvº Canªªn» aªn/w «:)*/“<P?
)ws'ízr'fo (já: rsrs.) A)” .

KIDS

4Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMACÃO 02—20 1 8

UH?) “fºi &)d &

_,
Márçíª.RÇÉÍÃÃEÁÇQSMZQD&:
Chefe doSetor de Protoccíe&;

?RÁNSEE? Siª.

A ASTEL,

Informamos que a presente solicitação jáestá incluída na programação de serviços
da TRANSERP, estando a sua execuçãocondicionada à priorização das nossas
atividades.

Ribeirão Preto, 16 de Janeiro 2019.

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO

FIM DE AUTUAÇÃO

3m%rala
“sí!” .e:

39sz ª»? Em; (Awªy) em
WC” ) )e; (__;9 571337793 arº.,» 320 f,) Tºga) V

Cª
ªk,

Modelo 6

k.!“

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

| FOLHA DE INFORMAÇÃO

FIM DE AUTUAÇÃO

02-2018
“

(ªí?? ,(» %%

?»Ãinaô'i ªdª—ºª [ºª é ; “?

ias—Lam
“rªw faz;?»
Assinaturª

óiª JZ.af ( C?; C;, grªcy/TV,: £)qu

Em swim/acvºw

dã
Cpa'ã/ejª- [>er de Manat, de Próprios Púbêlma

'
:“Secretarãadelnfreestrutufa

Oªlºªiªªí

Modelo 6

RJ

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO

FIM DEAUTUAÇÃO

(ão l” ªº,“
, ,

*

_ g _ _ ,/
DGLÃQÃ lo ª“ 'ÃÍNC LU ' ”º (ªr“

wk) ) 3/0 09 W? 3 '?er ião fªv? ªº (<“)! 0 ' w

9

º (&“—«rua? O «
. “jv, 112»

Púbíiaêí->, Div.deã*ªãnu€.de?r '? .
' ºfrfztana âemíraegtmum

Gºº) [ cm? [A º)

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração Flá ).......

FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHADEINFORMACÃO waom
aªi—5.5»? 7% ªx

)%'%3TêLt

'
'

ªgia—fm» %%%&?
Ag. de Adnún Sraçâw
Demo. de Fim (im-aªi

&& Chi—Zá?

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração Fl?“ 2/1

.......
FIM DE AUTUAÇAO

FOLHA DE INFORMACÃO 02-2018

64% “23% ”&

& ífychvÍzw QM]são Lm; 34) (€,,
çmya'n'fvº fºam afªga. maple

“(ºfdabw de Manu:.deProprms?:?er
CM

";

Secretanadelnf'aesi
natura

% ;! 98 (m ['
a,;

/3í/ & ?,

Modelo 6